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Bu testte 75 soru vardır.

1. 2.

3.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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Birim hücredeki atom sayısı hesaplanırken hücreler
arasında paylaşılan atomların bölünebildiği ve birim
hücreye düşen payların toplanabildiği varsayılır.

Buna göre, iç (hacim) merkezli kübik yapıda
kristallenen baryum metalinin birim hücresinde kaç
tane atom vardır?

1 2 4 6 8

4.

5.

A) B) C) D) E)

6.

7.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: B 
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8.

9.

Sıvı numune üzerine belirli dalga boyunda ve               
Io şiddetinde bir ışın gönderildiğinde, ışının bir kısmı

absorplanırken bir kısmı absorplanmadan (I) geçer. 

 Geçen ışın şiddeti I olduğuna göre ölçülen
absorbans değeri, I ve Io cinsinden nedir?

10.

11.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: C 
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12.

13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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16.

17.

18.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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19. 20.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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21.

22.

23.

24.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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25.

26.

27.

28.

29.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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30.

31.

32.

Al2X3 iyonik bileşiğinde anyon ve katyon izoelektroniktir.

 Buna göre, X elementinin periyodik sistemdeki yeri
aşağıdakilerden hangisidir?
(13Al)

2. Periyot 15. grup (5A) 3. Periyot 16. grup (6A)

2. Periyot 16. grup (6A) 2. Periyot 17. grup (7A)

3. Periyot 17. grup (7A)

33.

34.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: C 
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35.

36.

37.

38.

39.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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40.

41.

42.

43.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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Aşağıda çizgi bağ formülleri verilen bileşiklerden
hangisi bir stereomerkeze sahip değildir?

44.

45.

A) B)

C) D)

E)

46.

47.

Diğer sayfaya geçiniz.12

DOĞRU CEVAP: A 
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48.

49.

50.

51.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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52.

53.

54.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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55.

Adyabatik sistemde aynı maddeden yapılmış kütleleri 
ve sıcaklıkları aşağıda verilen iki cisim birbirine temas
ettiriliyor ve t1 sıcaklığında termal denge kuruluyor.

 Buna göre termal dengenin kurulduğu t1 sıcaklığı

kaç Celsius derecedir?
(Isı alışverişinin sadece cisimler arasında olduğu
varsayılacaktır.)

65 67 70 71 73

56.

57.

A) B) C) D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.15

DOĞRU CEVAP: A 
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58.

59.

60.

61.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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62.

63.

 2018 yılında yayımlanan Ortaöğretim Kimya Dersi
Öğretim Programı'na göre 12. sınıfta aşağıdaki
ünitelerden hangisi yer almaz?

Enerji Kaynakları ve Bilimsel Gelişmeler

Kimyasal Tepkimelerde Enerji

Kimya ve Elektrik

Karbon Kimyasına Giriş

Organik Bileşikler

64.

A)

B)

C)

D)

E)

65.

Diğer sayfaya geçiniz.17

DOĞRU CEVAP: B 
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66.

67.

68.

Diğer sayfaya geçiniz.18
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69.

70.

71.

Diğer sayfaya geçiniz.19
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72. 73.

Diğer sayfaya geçiniz.20
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Bir kimya öğretmeni “Asitler, Bazlar ve Tuzlar”
konusunda ölçme-değerlendirme amacıyla aşağıdaki
yapılandırılmış gridi uyguluyor.

 Bu soruya öğrencilerden Ayşe 1, 2 ve 4 cevabını
verdiğine göre Ayşe’nin doğru cevap oranından
yanlış cevap oranı çıkartılarak hesaplanan puanı
kaçtır?

-1/3 1/3 -3/4 3/4 0

74.

A) B) C) D) E)

75.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

21

DOĞRU CEVAP: B 






